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Årsmötet 
Det var 16 av 204 hushåll representerade på årsmötet. Viktiga avhandlade punkter. Liten justering 
av avgiften (+50 kr/månad) GA1 samt +2 kr/månad GA2. Vatten kommer från årsskiftet vara en 
separat post varje månad, det kommer vara preliminär debitering av 9,5 m3 vatten till 
Mälarenergis nuvarande pris. Ny ledamot invald i styrelse, Rudolf Viljanen Seborn Dg146, samt ny 
suppleant Benjamin Heravi, Bg183. Inga motioner hade lämnat in denna gång 

Biltrafik inom området 
Det kommer många rapporter om att folk inte kör som man borde inom vårt område. Till viss del 
är detta fraktombud som kör sina leveranser och för dem behöver vi hitta lämplig skyltning vilket 
styrelsen kommer jobba med framåt. Dock är det även folk som bor inom området som har svårt 
att tänka på hastighet, samt att gående ska ha företräde då det är ett ”bilfritt” område. Mer 
angående åtgärder kommer längre fram, men alla bör vara med och bidra till ett säkrare område 
för alla som bor här. Även bra tänka på miljön och inte stå och varmköra bilar. 

Tyst sena kvällar, nätter och morgnar 
Precis som i vilket annat bostadsområde ska även vi som bor här ha respekt för våra grannar och 
tänka på att inte göra saker som låter mycket sena kvällar, under nätter eller tidiga morgnar. 
Exempelvis, inte klipp gräs för tidigt eller sent. Inte stå med motorn igång på bilen intill husen. 
Rimliga tider att hålla sig till är att försöka hålla låg volym mellan 22:00 och 07:00 med visst 
undantag för fredag och lördag kvällar. Men bäst är att föra en dialog med sina närmaste grannar. 

Elbilsladdning 

Nu när Mälarenergi har inför effekttariff kan det vara smart att undvika laddning av elbil mellan 
07:00 och 19:00 på vardagar. Högre andel som laddar mellan dessa tider betyder högre pris för att 
ladda era elbilar. Före 07:00 samt efter 19:00 och under helgdagar räknas inte effekttariff så 
använd de tiderna för laddning. 

God Jul och Gott Nytt År 
Till sists önskar styrelsen all medlemmar en God Jul och ett Gott Nytt År så fortsätter vi jobba för 
att vårt område ska bli så bra som möjligt och trivsamt för alla. 

Styrelsen 


